
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Глава муниципального образования Ясногорский район 
 

Постановление 

 
от 20 апреля 2020 года № 14-пг 

 

О переносе даты проведения публичных слушаний, 
назначенных постановлением Главы муниципального 

образования Ясногорский район от 09.04.2020 № 9-пг «О 
проведении публичных слушаний по вопросу актуализации 

генеральной схемы теплоснабжения города Ясногорска» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Главного Государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 02.03.2020 № 5, Законом Тульской области от 02.02.1998 
№ 75-ЗТО «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера в Тульской области», указом Губернатора Тульской области 
от 16.03.2020 № 12 «О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением 
режима повышенной готовности на территории Тульской области», в целях 
предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV) на территории муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных 
постановлением Главы муниципального образования Ясногорский район от 
09.04.2020 № 9-пг «О проведении публичных слушаний по вопросу актуализации 
генеральной схемы теплоснабжения города Ясногорска», с 29 апреля 2020 года в 
11.30 на 20 мая 2020 года в 11.30 (место проведения: Тульская область, город 
Ясногорск, ул. П. Смидовича, д. 8 (каб. № 27). 

2. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования 
Ясногорский район от 09.04.2020 № 9-пг «О проведении публичных слушаний по 
вопросу актуализации генеральной схемы теплоснабжения города Ясногорска», 
заменив в части 2 слова и цифры «на «29» апреля 2020 года» на слова и цифры «на 
«20» мая 2020 года».  

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ясногорье». 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.  

  
 
 
Глава 
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                         Ю.Н. Козлов                                                                        

 
 


